РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ИНДУСТРИАЛЬНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Индустриального сельского поселения от 05.08.2007 года №61 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Индустриальное сельское поселение»»

	Принято

Собранием депутатов
	03 мая 2011года

Собрание депутатов Индустриального сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Индустриального сельского поселения от 05.05.2007 года №61 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Индустриальное сельское поселение»» следующие изменения:

1) в пункте 2 в части 4 пункта 36 слова  «бюджетных учреждений» заменить словами «казенных учреждений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Индустриального

сельского поселения

                Ю.П. Луганцев
п.Индустриальный
03 мая 2011года
№ 83
PAGE
1